## Tantalus Rare Earths AG: CEO Thomas Hoyer resigned from the Management Board

21.12.2016 | DGAP

Munich, 21 December 2016 - Thomas Hoyer, CEO of <u>Tantalus Rare Earths AG</u>, has asked the Supervisory Board on his own request to release him from his mandate on the <u>Tantalus Rare Earths AG</u> Management Board with immediate effect. The Supervisory Board acceded to his request and expressed sincere thanks to Thomas Hoyer for his successful work and valuable contribution for the Company.

Member of the Management Board Markus Kivimäki (EVP) will undertake the tasks of Thomas Hoyer. The Management Board will in future consist of Markus Kivimäki (CEO) and Kalle Lethonen (CFO).

## **About Tantalus Rare Earths AG**

<u>Tantalus Rare Earths AG</u> (ISIN DE000A1MMFF4) is a Germany-based holding company. Tantalus's shares are quoted on the Open Market of the Düsseldorf Stock Exchange.

## For further information please contact

Markus Kivimäki, EVP <u>Tantalus Rare Earths AG</u> Tel.: +358 503 495 687 Markus.kivimaki@tre-ag.com

German media contact rikutis consulting Falk v. Kriegsheim Tel.: +49 172 9837109 fvk@rikutis.de

Dieser Artikel stammt von GoldSeiten.de Die URL für diesen Artikel lautet:

https://www.goldseiten.de/artikel/313088--Tantalus-Rare-Earths-AG~-CEO-Thomas-Hoyer-resigned-from-the-Management-Board.html

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by GoldSeiten.de 1999-2025. Es gelten unsere <u>AGB</u> und <u>Datenschutzrichtlinen</u>.

17.12.2025 Seite 1/1